Se va pune capêtu restanțelor?

In *Răcăștia*, lângă Hunedóra, foculú a nimicitú la 11 Octomvre n. totú avutulú la 5 economi.

Congresul naționalu bisericesc.

(Raportu specialu alú „Gaz. Trans.”)

Sibiu, 7/19 Oct. 1888.

Sedința a VII.

Presidiulú ordinariu. Ședința se deschide la 10 ôre a. m.

1. Se verifică protocolulú ședinței precedente fără observare.

2. Rămânêndu în suspenso la autentizarea protocolului de alaltăeri autentizarea amendamentului făcutu de E. Stănescu la §. 2.